
 
ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

53 заседание 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

09 апреля 2019 года                       с. Филатовка                                             № 416 

О рассмотрении представления Красноперекопской 

межрайонной прокуратуры об устранении нарушений 

требований законов о противодействии коррупции 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, рассмотрев представление Красноперекопской межрайонной 

прокуратуры от 29.03.2019 № 04-15-2019 об устранении нарушений требований 

законов о противодействии коррупции 

 

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1.  Представление Красноперекопской межрайонной от 29.03.2019 № 

04-15-2019 об устранении нарушений требований законов о 

противодействии коррупции признать законным и обоснованным. 

2. Привлечь ппредседателя Филатовского сельского совета-главу 

администрации Филатовского сельского поселения                                                                                               

Кощук Ю.А. к дисциплинарной ответственности в виде замечания за 

недостаточную работу в сфере  противодействия коррупции. 

3. Направить в Красноперекопскую межрайонную прокуратуру копию 

данного решения в порядке уведомления о результатах рассмотрения 

представления. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

5. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на 

официальной странице муниципального образования Красноперекопский 

район на портале правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе 

«Муниципальные образования района.  Филатовское сельское поселение». 

 

Председатель Филатовского сельского совета- 

Глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                                               Ю.А.Кощук 


